
N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO HOJA DE VIDA
NOTA DE 

ENTREVISTA
BONIFICACIÓN TOTAL

1 VILA OPORTO, YANIRA GANADORA 60.00 40.00 - 100.00

2 QUISPE JUAREZ, FAVIO ROMMEL GANADOR 60.00 30.00 9.00 99.00

3 QUISPE MAMANI, HENRY RAMON GANADOR 60.00 37.00 - 97.00

4 SEGURA CARRION, CYNTHIA VERONICA GANADORA 60.00 36.00 - 96.00

5 SALAMANCA ZAPATA, RICHARD ABRAHAM GANADOR 60.00 35.00 - 95.00

6 TAGLE LLERENA, GIOMARA GANADORA 60.00 35.00 - 95.00

7 ORTIZ LLANTEN, MILAGROS NARELLA 7° 60.00 35.00 - 95.00

8 PERCA COAQUIRA, JESSICA KIMBERLY 8° 60.00 34.00 - 94.00

9 VALERIANO ESCOBAR, YVETH NOELY 9° 60.00 34.00 - 94.00

10 QUISPE MAMANI, YOSHI MARILYN 10° 60.00 33.00 - 93.00

11 MELENDEZ ALAGON, GRETHEL 11° 60.00 33.00 - 93.00

12 VELARDE MESTAS, MILAGROS ALEXANDRA 12° 60.00 33.00 - 93.00

13 JARA TOVAR, JORGE ALBERTO 13° 60.00 33.00 - 93.00

14 PALOMINO QUISPE, LUIS FERNANDO 14° 60.00 33.00 - 93.00

15 PILCO LIMACHE, YESSICA MARIA DEL ROSARIO 15° 60.00 32.00 - 92.00

16 FLORES ESPINO, JANE MISHELL 16° 60.00 32.00 - 92.00

17 ROJAS MOYA, DAMIAN SEIR 17° 60.00 32.00 - 92.00

18 FRANCO ANCHANTE, RONALD HECTOR 18° 60.00 32.00 - 92.00

19 MATAMOROS ROQUE, LIZZETH JOHANNA 19° 60.00 32.00 - 92.00

20 VILCA CHIRI, MARIA JOSE AMERICA 20° 60.00 32.00 - 92.00

21 SILVA GONZALEZ, ALAN VLADIMIR 21° 60.00 31.00 - 91.00

22 SALAZAR RIVERA, MOISÉS ALONZO 22° 60.00 31.00 - 91.00

23 FLORES LOPEZ, DANIEL JOSUE 23° 60.00 31.00 - 91.00

24 LEÓN VARGAS, ANA LUCÍA 24° 60.00 31.00 - 91.00

25 DEL AGUILA SALGADO, FERNANDA CRISTINA 25° 60.00 31.00 - 91.00

26 TUESTA NUÑEZ, FRANKCLAVIER MARTIN 26° 60.00 31.00 - 91.00

27 SANGA COARITE, JOSEGABRIEL KRISTOFER 27° 60.00 31.00 - 91.00

28 CENTURIÓN LLOSA, CLAUDIA CRISTINA 28° 60.00 31.00 - 91.00

29 CASTRO CHOQUECOTA, RENATO EDUARDO 29° 60.00 31.00 - 91.00

30 SOLANO ROJAS, NORIKO LIZ 30° 60.00 31.00 - 91.00

31 TAMAYO MORALES, MARÍA ALEJANDRA 31° 60.00 30.00 - 90.00

32 TEJADA CORNEJO, SAMANTHA PATRICIA 32° 60.00 30.00 - 90.00

33 CHACÓN ALVARADO, MAYRA EMILIA 33° 60.00 30.00 - 90.00

34 VELASQUEZ ALDAZ, URSULA GABRIELA 34° 60.00 30.00 - 90.00

35 ROJAS REYES, JUAN DIEGO 35° 60.00 30.00 - 90.00

36 LIPA PORTUGAL, JOHANNA MITZY 36° 60.00 30.00 - 90.00

37 COAQUIRA CONDORI, JOHN FERNANDO 37° 60.00 30.00 - 90.00

38 POMA TORRES, GLADYS MABEL 38° 60.00 30.00 - 90.00

39 PORTALES DIAZ, VICTOR MANUEL 39° 60.00 30.00 - 90.00

40 BEJARANO MENDEZ, EDUARDO HERBERTH 40° 60.00 30.00 - 90.00

41 VARGAS BRAVO, JEFFREY 41° 60.00 30.00 - 90.00

42 MIRANDA MONTANO, CINDDY BONNIE 42° 60.00 30.00 - 90.00

43 POMALAYA YAYA, JUNIOR JOSE 43° 60.00 30.00 - 90.00

44 ACHATA CASTRO, MAYUMI (*) 60.00 29.00 - 89.00

45 BARJA RAMOS, SHEYLA (*) 60.00 29.00 - 89.00

46 CARRASCO CARBAJAL, LUIS (*) 60.00 29.00 - 89.00

47 CHAMBILLA MARON, ALEXANDER HUGO (*) 60.00 29.00 - 89.00

48 CHOCANO RODRIGUEZ, VICTOR EDUARDO (*) 60.00 29.00 - 89.00

49 FERRÚA CORNEJO, CLAUDIA TATIANA (*) 60.00 29.00 - 89.00

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

"Año de la Universalización de la Salud"

FE DE ERRATAS

Se comunica la presente Fe de Erratas a los postulantes del Proceso de CAS N°205-2020-MIGRACIONES para la Contratación 

Administrativa de Servicios de seis (06) Inspectores(as) de Migraciones para la Jefatura Zonal de Tacna; en atención al Informe N°008-

2020-JIRCH (14DIC2020), relativo a un error materal en el resultado final publicado el 9 de diciembre de 2020; que configuró la omisión 

de publicación del nombre de un(a) postullante, de acuerdo al siguiente detalle:

PROCESO CAS N° 205-2020-MIGRACIONES

DICE:

(…)
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50 HINOJOSA VILCHEZ, MICHAEL LUIGUI (*) 60.00 29.00 - 89.00

51 MAMANI DELGADO, ALMENDRA LUZ (*) 60.00 29.00 - 89.00

52 MAQUE FIGUEROA, PAOLO ARMANDO (*) 60.00 29.00 - 89.00

53 PARRA CARREON, DARWIN LARRY (*) 60.00 29.00 - 89.00

54 PÉREZ ARA, ANA LIDIA (*) 60.00 29.00 - 89.00

55 QUIROZ GAVIDIA, MAYKOL OLIVER (*) 60.00 29.00 - 89.00

56 ROJAS CLAROS, HEYDI HILDA (*) 60.00 29.00 - 89.00

57 SANCHEZ FLORES, EDUARDO ALFONSO (*) 60.00 29.00 - 89.00

58 TEJADA CARPIO, CARLOS ANTONIO (*) 60.00 29.00 - 89.00

59 VALVERDE PONCE, SHEILA ANGELA (*) 60.00 29.00 - 89.00

60 ZUMARAN ROSPIGLIOSI, MARIA TERESA (*) 60.00 29.00 - 89.00

61 BARREDA QUISPE, LUIS ABRAHAM (*) 60.00 28.00 - 88.00

62 CARRASCO RODRIGUEZ, ALDO ENRIQUE (*) 60.00 28.00 - 88.00

63 CCALLI ADDCO, DIANA MASSIEL (*) 60.00 28.00 - 88.00

64 CHIRAPO CCALLUHUARI, HECTOR HERNAN (*) 60.00 28.00 - 88.00

65 COLLA QUEA, JESUS ANTONY (*) 60.00 28.00 - 88.00

66 CORDOVA HANAMPA, VIRGINIA MARISOL (*) 60.00 28.00 - 88.00

67 EDUARDO GONZALES, GUILLERMO SANTIAGO (*) 60.00 28.00 - 88.00

68 ESTEBAN PORTUGAL, CARLOS EDUARDO (*) 60.00 28.00 - 88.00

69 FLORES COLQUEHUANCA, EVA PAMELA (*) 60.00 28.00 - 88.00

70 MARIACA MAMANI, JHEAND SIMIONNE (*) 60.00 28.00 - 88.00

71 PERALTA LOPEZ, JORGE LUIS (*) 60.00 28.00 - 88.00

72 QUISPE GOMEZ, ALEXANDRA MARIA CAROLINA (*) 60.00 28.00 - 88.00

73 QUISPE HUANACUNE, ISMAEL DIMAS (*) 60.00 28.00 - 88.00

74 QUISPE MAMANI, EDITH MILAGROS (*) 60.00 28.00 - 88.00

75 SARAVIA FLORES, RIVER LEONEL (*) 60.00 28.00 - 88.00

76 SOTOMAYOR CHAMBI, FREDDY ALCIDES (*) 60.00 28.00 - 88.00

77 TRUJILLO SALCEDO, LUIS (*) 60.00 28.00 - 88.00

78 TUSO QUISPE, DIANA CAROLINA (*) 60.00 28.00 - 88.00

79 VARGAS LANCHIPA, PAMELA DEL ROSARIO (*) 60.00 28.00 - 88.00

80 CASTILLO QUIÑONES, JHOSEF GABRIEL (*) 60.00 27.00 - 87.00

81 CHOQUE SIGUAIRO, ISABEL EVELYNA (*) 60.00 27.00 - 87.00

82 CLAROS FRANCO, JOHAN ELISEO (*) 60.00 27.00 - 87.00

83 COAGUILA ARIAS, PAUL ALEXANDER (*) 60.00 27.00 - 87.00

84 CONDE VALDIVIA, ISAMAR DAYANARA (*) 60.00 27.00 - 87.00

85 COPARI COPAJA, ADELIO (*) 60.00 27.00 - 87.00

86 CRISOSTO YZAGA, GLADYS ROSARIO (*) 60.00 27.00 - 87.00

87 CUCHO HUANCA, YERSON (*) 60.00 27.00 - 87.00

88 CUENTAS COILA, CINTYA MARITZA (*) 60.00 27.00 - 87.00

89 CURASI CARI, CARLOS JESUS (*) 60.00 27.00 - 87.00

90 DELGADO PARI, EVELIN NOEMI (*) 60.00 27.00 - 87.00

91 ESPINOZA AQUIMA, CLAUDIA SUJEY (*) 60.00 27.00 - 87.00

92 ESPINOZA QUILCO, FERNANDO JESUS (*) 60.00 27.00 - 87.00

93 FERNANDEZ MAQUERA, ROSMERY (*) 60.00 27.00 - 87.00

94 FLORES JIHUAÑA, DEYSI ORIETA (*) 60.00 27.00 - 87.00

95 GOMEZ RAMOS, ALVARO GUSTAVO (*) 60.00 27.00 - 87.00

96 HUISA TISNADO, ROLANDO LAYNES (*) 60.00 27.00 - 87.00

97 LIENDO LIENDO, ARNOLD ANDREE (*) 60.00 27.00 - 87.00

98 MAMANI GUTIERREZ, RENZO WILBERT (*) 60.00 27.00 - 87.00

99 MERMA REVILLA, DIANA ALEJANDRA (*) 60.00 27.00 - 87.00

100 NUÑEZ YAÑEZ, ASHLEY JAHZEEL (*) 60.00 27.00 - 87.00

101 RIOS TAPIA, RONNIE HERNAN (*) 60.00 27.00 - 87.00

102 RODRIGUEZ QUINO, HENRY (*) 60.00 27.00 - 87.00

103 TORRES TINTAYA, JUAN CARLOS (*) 60.00 27.00 - 87.00

104 VILDOSO CAMPOS, DÁNAE DEL ROSARIO (*) 60.00 27.00 - 87.00

105 VILLANUEVA CASTRO, ALDO MARTIN (*) 60.00 27.00 - 87.00

106 ACUÑA COAYLA, PAOLA VALERIA (*) 60.00 26.00 - 86.00

107 ALARCÓN ZÚÑIGA, YURY ALONSO (*) 60.00 26.00 - 86.002/7
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108 BARRIGA ANDRADE, YESICA YANIRA (*) 60.00 26.00 - 86.00

109 GARCÍA HERRERA, VILMA SUSANA (*) 60.00 26.00 - 86.00

110 GARCÍA TIRADO, LUIS OSWALDO (*) 60.00 26.00 - 86.00

111 GOMEZ GARCIA, MARIA ANTONIA (*) 60.00 26.00 - 86.00

112 GONZALES COPARA, GUILLERMO RAUL (*) 60.00 26.00 - 86.00

113 GONZALES MURILLO, CINTHIA WALEWSKA (*) 60.00 26.00 - 86.00

114 GUZMAN QUISPE, DIANA CAROLINA (*) 60.00 26.00 - 86.00

115 HUALPA CCORIMAYO, EDGAR PAUL (*) 60.00 26.00 - 86.00

116 MAMAMI CONDORI, SHEYLA LISSETH (*) 60.00 26.00 - 86.00

117 MAMANI CAÑI, JORGE MARTIN (*) 60.00 26.00 - 86.00

118 MESTAS CHAMBI, MARIBEL LILIANA (*) 60.00 26.00 - 86.00

119 MUÑOZ PALZA, RODRIGO ALONSO (*) 60.00 26.00 - 86.00

120 PARIAS QUIÑONES, ROSELLA DANITZA (*) 60.00 26.00 - 86.00

121 RAMOS TELLEZ, JACKELINE GLADYS (*) 60.00 26.00 - 86.00

122 TICONA YUFRA, DIANA CAROLINA (*) 60.00 26.00 - 86.00

123 VELO PAQUITA, PEDRO DAVID (*) 60.00 26.00 - 86.00

124 ALVARO JARA, GEORGINA (*) 60.00 25.00 - 85.00

125 AMEZQUITA CALAPUJA, CRISTHIAN RODRIGO (*) 60.00 25.00 - 85.00

126 AYCACHI ROMERO, SUGARD GUSTAVO GABRIEL (*) 60.00 25.00 - 85.00

127 CCAMA CARRION, ALEXANDER MICHEL (*) 60.00 25.00 - 85.00

128 COLQUICHAGUA PALACIOS, GIANFRANCO (*) 60.00 25.00 - 85.00

129 ESTEBAN FUENTES, CARLOS ERNESTO (*) 60.00 25.00 - 85.00

130 MAMANI HUANCA, BRANNY HUMBERTO (*) 60.00 25.00 - 85.00

131 MAMANI URUCHI, MIGUEL ANGEL (*) 60.00 25.00 - 85.00

132 MARTINEZ CHAVEZ, MILAGROS DEL CARMEN (*) 60.00 25.00 - 85.00

133 MAZUELOS RAMOS, EVELYN KARINA (*) 60.00 25.00 - 85.00

134 MONTOYA DELGADO, JUAN JONATHAN (*) 60.00 25.00 - 85.00

135 OLIVERA NORIEGA, CHRISTIAN (*) 60.00 25.00 - 85.00

136 TELLO MUÑOZ, PAUL JUSTIN (*) 60.00 25.00 - 85.00

137 VIACAVA CARBAJAL, OSCAR EDUARDO (*) 60.00 25.00 - 85.00

138 ALDECOA ZAPATA, ETHEL ROCIO (*) 60.00 24.00 - 84.00

139 GONZALES PEREIRA, TERESA MIDORI (*) 60.00 24.00 - 84.00

140 LUQUE RODRIGUEZ, SINDEL KENDRA (*) 60.00 24.00 - 84.00

141 MEDINA ASPUR, RONALD (*) 60.00 24.00 - 84.00

142 OLARTE OCHOA, EDWIN (*) 60.00 24.00 - 84.00

143 ORTEGA LIMACHI, ELEAZAR (*) 60.00 24.00 - 84.00

144 QUISPE CUTIPA, ROBERTS KENYO (*) 60.00 24.00 - 84.00

145 ALIAGA INCACUTIPA, ELMER RENE (*) 60.00 23.00 - 83.00

146 CASTAÑEDA LINGAN, SEBASTIAN ALONSO GABRIEL (*) 60.00 22.00 - 82.00

147 CASTRO CABRERA, MILAGROS DEL ROCIO (*) 60.00 22.00 - 82.00

148 CCAHUANA CONDORI, MARIACECILIA (*) 60.00 22.00 - 82.00

149 FLORES CHURA, RODOLFO ARMANDO (*) 60.00 22.00 - 82.00

150 LAQUISE CONDEMAYTA, OMAR (*) 60.00 22.00 - 82.00

151 CAYO QUISPE, ABAD ZENON (*) 60.00 21.00 - 81.00

152 ARENAS PINTO, ALEX AARON (*) 60.00 18.00 - 78.00

153 VALENCIA MENDOZA, CAROLINA (*) 60.00 13.00 - 73.00

154 GUZMAN CRISPIN, MELISA CRISTINA (*) 60.00 12.00 - 72.00

155 HUARANCCA LIMACHI, VANESA (*) 60.00 12.00 - 72.00

156 MAMANI APAZA, ANA BELEN (*) 60.00 12.00 - 72.00

157 YAÑEZ MOYA, PIERO FABRICIO (*) 60.00 12.00 - 72.00

158 ACERO CHIRE, MADELEY TERESA NSP 60.00 0.00 - 60.00

159 AMEZQUITA CALAPUJA, GIANFRANCO ALEXANDRE NSP 60.00 0.00 - 60.00

160 ARPASI ILLACUTIPA, ARNALDO EUSEBIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

161 CARAZAS TICONA, KAREN JUDITH NSP 60.00 0.00 - 60.00

162 CARDENAS SALAZAR, CARLOS ALBERTO NSP 60.00 0.00 - 60.00

163 CHURA CHURA, YANIRA ALEXANDRA NSP 60.00 0.00 - 60.00

164 CRUZ TERROBA, ANGELA NSP 60.00 0.00 - 60.00

165 DÁVILA QUISPE, OSCAR MOISES NSP 60.00 0.00 - 60.003/7
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166 DIAZ PONGO, ROBERTO JESUS NSP 60.00 0.00 - 60.00

167 FIESTAS JIMENEZ, KAREN LISSET NSP 60.00 0.00 - 60.00

168 FIGUEROA ROMERO, MARCO ANTONIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

169 FUENTES CORI, KARINA ROSA NSP 60.00 0.00 - 60.00

170 GOMEZ HUARZA, GEORGINA NSP 60.00 0.00 - 60.00

171 HUANCA ANCCO, LISSETH GRETA NSP 60.00 0.00 - 60.00

172 JUSTO CALLATA, MARIA MELIZA NSP 60.00 0.00 - 60.00

173 KHUCHO TAPIA, VANNY SARAY NSP 60.00 0.00 - 60.00

174 LAYME ZANGA, DANIEL EDUARDO NSP 60.00 0.00 - 60.00

175 LIMACHE HUANCCO, JEANET GUADALUPE NSP 60.00 0.00 - 60.00

176 LLANQUE RAMIREZ, JAVIER OLVER NSP 60.00 0.00 - 60.00

177 MAIDANA VALENZUELA, WALDIR NSP 60.00 0.00 - 60.00

178 MAMANI CONDORI, BRIGIDA YOLANDA NSP 60.00 0.00 - 60.00

179 MAQUERA CACERES, MARCO ANTONIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

180 MARROQUIN VELARDE, ROXANA NSP 60.00 0.00 - 60.00

181 PACA CRUZ, MARX NSP 60.00 0.00 - 60.00

182 PELAEZ ZEGARRA, MARCO ANTONIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

183 QUILLE YAPURASI, LUZ MIRIAN NSP 60.00 0.00 - 60.00

184 QUISPE MAMANI, ALBER NSP 60.00 0.00 - 60.00

185 REBAZA ROA, KAROL STEPHANY NSP 60.00 0.00 - 60.00

186 ROMERO CHAVEZ, PEDRO ALEXIS NSP 60.00 0.00 - 60.00

187 ROQUE INCA, JUAN CARLOS NSP 60.00 0.00 - 60.00

188 ROQUE VANEGAS, ZENAIDA NSP 60.00 0.00 - 60.00

189 SANJINEZ AGURTO, GIANCARLO NSP 60.00 0.00 - 60.00

190 SARDON MAMANI, LUZ SARA NSP 60.00 0.00 - 60.00

191 SERRUTO SOSA, ALDO FROELAN NSP 60.00 0.00 - 60.00

192 TARAZONA SALAS, EDUARDO NSP 60.00 0.00 - 60.00

193 TELES DA SILVA, EURICO NSP 60.00 0.00 - 60.00

194 TICONA SIÑA, CARLOS ALEXANDER NSP 60.00 0.00 - 60.00

195 URRUTIA ROMERO, LIZETH MILAGROS NSP 60.00 0.00 - 60.00

196 VARGAS RIVERA, DIANA PATRICIA DEL ROSARIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

197 VARGAS TORRES, EDGAR NSP 60.00 0.00 - 60.00

198 VERA MANZANO, GUSTAVO NSP 60.00 0.00 - 60.00

199 VIGIL DÁVILA, GILBERT ADRIÁN NSP 60.00 0.00 - 60.00

200 YARIN GUTIERREZ, SCHIRLEY DALMA NSP 60.00 0.00 - 60.00

201 YNOSTROZA DE LA PEÑA, YERY ABNER NSP 60.00 0.00 - 60.00

202 ZAVALA HUERTA, MARÍA EDITH NSP 60.00 0.00 - 60.00

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO HOJA DE VIDA
NOTA DE 

ENTREVISTA
BONIFICACIÓN TOTAL

1 VILA OPORTO, YANIRA GANADORA 60.00 40.00 - 100.00

2 QUISPE JUAREZ, FAVIO ROMMEL GANADOR 60.00 30.00 9.00 99.00

3 QUISPE MAMANI, HENRY RAMON GANADOR 60.00 37.00 - 97.00

4 SEGURA CARRION, CYNTHIA VERONICA GANADORA 60.00 36.00 - 96.00

5 SALAMANCA ZAPATA, RICHARD ABRAHAM GANADOR 60.00 35.00 - 95.00

6 TAGLE LLERENA, GIOMARA GANADORA 60.00 35.00 - 95.00

7 ORTIZ LLANTEN, MILAGROS NARELLA 7° 60.00 35.00 - 95.00

8 PERCA COAQUIRA, JESSICA KIMBERLY 8° 60.00 34.00 - 94.00

9 VALERIANO ESCOBAR, YVETH NOELY 9° 60.00 34.00 - 94.00

10 QUISPE MAMANI, YOSHI MARILYN 10° 60.00 33.00 - 93.00

11 MELENDEZ ALAGON, GRETHEL 11° 60.00 33.00 - 93.00

12 VELARDE MESTAS, MILAGROS ALEXANDRA 12° 60.00 33.00 - 93.00

13 JARA TOVAR, JORGE ALBERTO 13° 60.00 33.00 - 93.00

14 PALOMINO QUISPE, LUIS FERNANDO 14° 60.00 33.00 - 93.00

15 PILCO LIMACHE, YESSICA MARIA DEL ROSARIO 15° 60.00 32.00 - 92.00

16 FLORES ESPINO, JANE MISHELL 16° 60.00 32.00 - 92.00

(…)

DEBE DECIR:

(…)
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17 ROJAS MOYA, DAMIAN SEIR 17° 60.00 32.00 - 92.00

18 FRANCO ANCHANTE, RONALD HECTOR 18° 60.00 32.00 - 92.00

19 MATAMOROS ROQUE, LIZZETH JOHANNA 19° 60.00 32.00 - 92.00

20 VILCA CHIRI, MARIA JOSE AMERICA 20° 60.00 32.00 - 92.00

21 SILVA GONZALEZ, ALAN VLADIMIR 21° 60.00 31.00 - 91.00

22 SALAZAR RIVERA, MOISÉS ALONZO 22° 60.00 31.00 - 91.00

23 FLORES LOPEZ, DANIEL JOSUE 23° 60.00 31.00 - 91.00

24 LEÓN VARGAS, ANA LUCÍA 24° 60.00 31.00 - 91.00

25 DEL AGUILA SALGADO, FERNANDA CRISTINA 25° 60.00 31.00 - 91.00

26 TUESTA NUÑEZ, FRANKCLAVIER MARTIN 26° 60.00 31.00 - 91.00

27 SANGA COARITE, JOSEGABRIEL KRISTOFER 27° 60.00 31.00 - 91.00

28 CENTURIÓN LLOSA, CLAUDIA CRISTINA 28° 60.00 31.00 - 91.00

29 CASTRO CHOQUECOTA, RENATO EDUARDO 29° 60.00 31.00 - 91.00

30 SOLANO ROJAS, NORIKO LIZ 30° 60.00 31.00 - 91.00

31 TAMAYO MORALES, MARÍA ALEJANDRA 31° 60.00 30.00 - 90.00

32 TEJADA CORNEJO, SAMANTHA PATRICIA 32° 60.00 30.00 - 90.00

33 CHACÓN ALVARADO, MAYRA EMILIA 33° 60.00 30.00 - 90.00

34 VELASQUEZ ALDAZ, URSULA GABRIELA 34° 60.00 30.00 - 90.00

35 ROJAS REYES, JUAN DIEGO 35° 60.00 30.00 - 90.00

36 LIPA PORTUGAL, JOHANNA MITZY 36° 60.00 30.00 - 90.00

37 COAQUIRA CONDORI, JOHN FERNANDO 37° 60.00 30.00 - 90.00

38 POMA TORRES, GLADYS MABEL 38° 60.00 30.00 - 90.00

39 PORTALES DIAZ, VICTOR MANUEL 39° 60.00 30.00 - 90.00

40 BEJARANO MENDEZ, EDUARDO HERBERTH 40° 60.00 30.00 - 90.00

41 VARGAS BRAVO, JEFFREY 41° 60.00 30.00 - 90.00

42 MIRANDA MONTANO, CINDDY BONNIE 42° 60.00 30.00 - 90.00

43 POMALAYA YAYA, JUNIOR JOSE 43° 60.00 30.00 - 90.00

44 ACHATA CASTRO, MAYUMI (*) 60.00 29.00 - 89.00

45 BARJA RAMOS, SHEYLA (*) 60.00 29.00 - 89.00

46 CARRASCO CARBAJAL, LUIS (*) 60.00 29.00 - 89.00

47 CHAMBILLA MARON, ALEXANDER HUGO (*) 60.00 29.00 - 89.00

48 CHOCANO RODRIGUEZ, VICTOR EDUARDO (*) 60.00 29.00 - 89.00

49 FERRÚA CORNEJO, CLAUDIA TATIANA (*) 60.00 29.00 - 89.00

50 HINOJOSA VILCHEZ, MICHAEL LUIGUI (*) 60.00 29.00 - 89.00

51 MAMANI DELGADO, ALMENDRA LUZ (*) 60.00 29.00 - 89.00

52 MAQUE FIGUEROA, PAOLO ARMANDO (*) 60.00 29.00 - 89.00

53 PARRA CARREON, DARWIN LARRY (*) 60.00 29.00 - 89.00

54 PÉREZ ARA, ANA LIDIA (*) 60.00 29.00 - 89.00

55 QUIROZ GAVIDIA, MAYKOL OLIVER (*) 60.00 29.00 - 89.00

56 ROJAS CLAROS, HEYDI HILDA (*) 60.00 29.00 - 89.00

57 SANCHEZ FLORES, EDUARDO ALFONSO (*) 60.00 29.00 - 89.00

58 TEJADA CARPIO, CARLOS ANTONIO (*) 60.00 29.00 - 89.00

59 VALVERDE PONCE, SHEILA ANGELA (*) 60.00 29.00 - 89.00

60 YUFRA CUETO, VARINIA ESTEFANIA (*) 60.00 29.00 - 89.00

61 ZUMARAN ROSPIGLIOSI, MARIA TERESA (*) 60.00 29.00 - 89.00

62 BARREDA QUISPE, LUIS ABRAHAM (*) 60.00 28.00 - 88.00

63 CARRASCO RODRIGUEZ, ALDO ENRIQUE (*) 60.00 28.00 - 88.00

64 CCALLI ADDCO, DIANA MASSIEL (*) 60.00 28.00 - 88.00

65 CHIRAPO CCALLUHUARI, HECTOR HERNAN (*) 60.00 28.00 - 88.00

66 COLLA QUEA, JESUS ANTONY (*) 60.00 28.00 - 88.00

67 CORDOVA HANAMPA, VIRGINIA MARISOL (*) 60.00 28.00 - 88.00

68 EDUARDO GONZALES, GUILLERMO SANTIAGO (*) 60.00 28.00 - 88.00

69 ESTEBAN PORTUGAL, CARLOS EDUARDO (*) 60.00 28.00 - 88.00

70 FLORES COLQUEHUANCA, EVA PAMELA (*) 60.00 28.00 - 88.00

71 MARIACA MAMANI, JHEAND SIMIONNE (*) 60.00 28.00 - 88.00

72 PERALTA LOPEZ, JORGE LUIS (*) 60.00 28.00 - 88.00

73 QUISPE GOMEZ, ALEXANDRA MARIA CAROLINA (*) 60.00 28.00 - 88.00

74 QUISPE HUANACUNE, ISMAEL DIMAS (*) 60.00 28.00 - 88.00

75 QUISPE MAMANI, EDITH MILAGROS (*) 60.00 28.00 - 88.00

76 SARAVIA FLORES, RIVER LEONEL (*) 60.00 28.00 - 88.00

77 SOTOMAYOR CHAMBI, FREDDY ALCIDES (*) 60.00 28.00 - 88.00

78 TRUJILLO SALCEDO, LUIS (*) 60.00 28.00 - 88.00

79 TUSO QUISPE, DIANA CAROLINA (*) 60.00 28.00 - 88.00

80 VARGAS LANCHIPA, PAMELA DEL ROSARIO (*) 60.00 28.00 - 88.00

81 CASTILLO QUIÑONES, JHOSEF GABRIEL (*) 60.00 27.00 - 87.00

82 CHOQUE SIGUAIRO, ISABEL EVELYNA (*) 60.00 27.00 - 87.00

83 CLAROS FRANCO, JOHAN ELISEO (*) 60.00 27.00 - 87.00

84 COAGUILA ARIAS, PAUL ALEXANDER (*) 60.00 27.00 - 87.00
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85 CONDE VALDIVIA, ISAMAR DAYANARA (*) 60.00 27.00 - 87.00

86 COPARI COPAJA, ADELIO (*) 60.00 27.00 - 87.00

87 CRISOSTO YZAGA, GLADYS ROSARIO (*) 60.00 27.00 - 87.00

88 CUCHO HUANCA, YERSON (*) 60.00 27.00 - 87.00

89 CUENTAS COILA, CINTYA MARITZA (*) 60.00 27.00 - 87.00

90 CURASI CARI, CARLOS JESUS (*) 60.00 27.00 - 87.00

91 DELGADO PARI, EVELIN NOEMI (*) 60.00 27.00 - 87.00

92 ESPINOZA AQUIMA, CLAUDIA SUJEY (*) 60.00 27.00 - 87.00

93 ESPINOZA QUILCO, FERNANDO JESUS (*) 60.00 27.00 - 87.00

94 FERNANDEZ MAQUERA, ROSMERY (*) 60.00 27.00 - 87.00

95 FLORES JIHUAÑA, DEYSI ORIETA (*) 60.00 27.00 - 87.00

96 GOMEZ RAMOS, ALVARO GUSTAVO (*) 60.00 27.00 - 87.00

97 HUISA TISNADO, ROLANDO LAYNES (*) 60.00 27.00 - 87.00

98 LIENDO LIENDO, ARNOLD ANDREE (*) 60.00 27.00 - 87.00

99 MAMANI GUTIERREZ, RENZO WILBERT (*) 60.00 27.00 - 87.00

100 MERMA REVILLA, DIANA ALEJANDRA (*) 60.00 27.00 - 87.00

101 NUÑEZ YAÑEZ, ASHLEY JAHZEEL (*) 60.00 27.00 - 87.00

102 RIOS TAPIA, RONNIE HERNAN (*) 60.00 27.00 - 87.00

103 RODRIGUEZ QUINO, HENRY (*) 60.00 27.00 - 87.00

104 TORRES TINTAYA, JUAN CARLOS (*) 60.00 27.00 - 87.00

105 VILDOSO CAMPOS, DÁNAE DEL ROSARIO (*) 60.00 27.00 - 87.00

106 VILLANUEVA CASTRO, ALDO MARTIN (*) 60.00 27.00 - 87.00

107 ACUÑA COAYLA, PAOLA VALERIA (*) 60.00 26.00 - 86.00

108 ALARCÓN ZÚÑIGA, YURY ALONSO (*) 60.00 26.00 - 86.00

109 BARRIGA ANDRADE, YESICA YANIRA (*) 60.00 26.00 - 86.00

110 GARCÍA HERRERA, VILMA SUSANA (*) 60.00 26.00 - 86.00

111 GARCÍA TIRADO, LUIS OSWALDO (*) 60.00 26.00 - 86.00

112 GOMEZ GARCIA, MARIA ANTONIA (*) 60.00 26.00 - 86.00

113 GONZALES COPARA, GUILLERMO RAUL (*) 60.00 26.00 - 86.00

114 GONZALES MURILLO, CINTHIA WALEWSKA (*) 60.00 26.00 - 86.00

115 GUZMAN QUISPE, DIANA CAROLINA (*) 60.00 26.00 - 86.00

116 HUALPA CCORIMAYO, EDGAR PAUL (*) 60.00 26.00 - 86.00

117 MAMAMI CONDORI, SHEYLA LISSETH (*) 60.00 26.00 - 86.00

118 MAMANI CAÑI, JORGE MARTIN (*) 60.00 26.00 - 86.00

119 MESTAS CHAMBI, MARIBEL LILIANA (*) 60.00 26.00 - 86.00

120 MUÑOZ PALZA, RODRIGO ALONSO (*) 60.00 26.00 - 86.00

121 PARIAS QUIÑONES, ROSELLA DANITZA (*) 60.00 26.00 - 86.00

122 RAMOS TELLEZ, JACKELINE GLADYS (*) 60.00 26.00 - 86.00

123 TICONA YUFRA, DIANA CAROLINA (*) 60.00 26.00 - 86.00

124 VELO PAQUITA, PEDRO DAVID (*) 60.00 26.00 - 86.00

125 ALVARO JARA, GEORGINA (*) 60.00 25.00 - 85.00

126 AMEZQUITA CALAPUJA, CRISTHIAN RODRIGO (*) 60.00 25.00 - 85.00

127 AYCACHI ROMERO, SUGARD GUSTAVO GABRIEL (*) 60.00 25.00 - 85.00

128 CCAMA CARRION, ALEXANDER MICHEL (*) 60.00 25.00 - 85.00

129 COLQUICHAGUA PALACIOS, GIANFRANCO (*) 60.00 25.00 - 85.00

130 ESTEBAN FUENTES, CARLOS ERNESTO (*) 60.00 25.00 - 85.00

131 MAMANI HUANCA, BRANNY HUMBERTO (*) 60.00 25.00 - 85.00

132 MAMANI URUCHI, MIGUEL ANGEL (*) 60.00 25.00 - 85.00

133 MARTINEZ CHAVEZ, MILAGROS DEL CARMEN (*) 60.00 25.00 - 85.00

134 MAZUELOS RAMOS, EVELYN KARINA (*) 60.00 25.00 - 85.00

135 MONTOYA DELGADO, JUAN JONATHAN (*) 60.00 25.00 - 85.00

136 OLIVERA NORIEGA, CHRISTIAN (*) 60.00 25.00 - 85.00

137 TELLO MUÑOZ, PAUL JUSTIN (*) 60.00 25.00 - 85.00

138 VIACAVA CARBAJAL, OSCAR EDUARDO (*) 60.00 25.00 - 85.00

139 ALDECOA ZAPATA, ETHEL ROCIO (*) 60.00 24.00 - 84.00

140 GONZALES PEREIRA, TERESA MIDORI (*) 60.00 24.00 - 84.00

141 LUQUE RODRIGUEZ, SINDEL KENDRA (*) 60.00 24.00 - 84.00

142 MEDINA ASPUR, RONALD (*) 60.00 24.00 - 84.00

143 OLARTE OCHOA, EDWIN (*) 60.00 24.00 - 84.00

144 ORTEGA LIMACHI, ELEAZAR (*) 60.00 24.00 - 84.00

145 QUISPE CUTIPA, ROBERTS KENYO (*) 60.00 24.00 - 84.00

146 ALIAGA INCACUTIPA, ELMER RENE (*) 60.00 23.00 - 83.00

147 CASTAÑEDA LINGAN, SEBASTIAN ALONSO GABRIEL (*) 60.00 22.00 - 82.00

148 CASTRO CABRERA, MILAGROS DEL ROCIO (*) 60.00 22.00 - 82.00

149 CCAHUANA CONDORI, MARIACECILIA (*) 60.00 22.00 - 82.00

150 FLORES CHURA, RODOLFO ARMANDO (*) 60.00 22.00 - 82.00

151 LAQUISE CONDEMAYTA, OMAR (*) 60.00 22.00 - 82.00

152 CAYO QUISPE, ABAD ZENON (*) 60.00 21.00 - 81.00
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153 ARENAS PINTO, ALEX AARON (*) 60.00 18.00 - 78.00

154 VALENCIA MENDOZA, CAROLINA (*) 60.00 13.00 - 73.00

155 GUZMAN CRISPIN, MELISA CRISTINA (*) 60.00 12.00 - 72.00

156 HUARANCCA LIMACHI, VANESA (*) 60.00 12.00 - 72.00

157 MAMANI APAZA, ANA BELEN (*) 60.00 12.00 - 72.00

158 YAÑEZ MOYA, PIERO FABRICIO (*) 60.00 12.00 - 72.00

159 ACERO CHIRE, MADELEY TERESA NSP 60.00 0.00 - 60.00

160 AMEZQUITA CALAPUJA, GIANFRANCO ALEXANDRE NSP 60.00 0.00 - 60.00

161 ARPASI ILLACUTIPA, ARNALDO EUSEBIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

162 CARAZAS TICONA, KAREN JUDITH NSP 60.00 0.00 - 60.00

163 CARDENAS SALAZAR, CARLOS ALBERTO NSP 60.00 0.00 - 60.00

164 CHURA CHURA, YANIRA ALEXANDRA NSP 60.00 0.00 - 60.00

165 CRUZ TERROBA, ANGELA NSP 60.00 0.00 - 60.00

166 DÁVILA QUISPE, OSCAR MOISES NSP 60.00 0.00 - 60.00

167 DIAZ PONGO, ROBERTO JESUS NSP 60.00 0.00 - 60.00

168 FIESTAS JIMENEZ, KAREN LISSET NSP 60.00 0.00 - 60.00

169 FIGUEROA ROMERO, MARCO ANTONIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

170 FUENTES CORI, KARINA ROSA NSP 60.00 0.00 - 60.00

171 GOMEZ HUARZA, GEORGINA NSP 60.00 0.00 - 60.00

172 HUANCA ANCCO, LISSETH GRETA NSP 60.00 0.00 - 60.00

173 JUSTO CALLATA, MARIA MELIZA NSP 60.00 0.00 - 60.00

174 KHUCHO TAPIA, VANNY SARAY NSP 60.00 0.00 - 60.00

175 LAYME ZANGA, DANIEL EDUARDO NSP 60.00 0.00 - 60.00

176 LIMACHE HUANCCO, JEANET GUADALUPE NSP 60.00 0.00 - 60.00

177 LLANQUE RAMIREZ, JAVIER OLVER NSP 60.00 0.00 - 60.00

178 MAIDANA VALENZUELA, WALDIR NSP 60.00 0.00 - 60.00

179 MAMANI CONDORI, BRIGIDA YOLANDA NSP 60.00 0.00 - 60.00

180 MAQUERA CACERES, MARCO ANTONIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

181 MARROQUIN VELARDE, ROXANA NSP 60.00 0.00 - 60.00

182 PACA CRUZ, MARX NSP 60.00 0.00 - 60.00

183 PELAEZ ZEGARRA, MARCO ANTONIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

184 QUILLE YAPURASI, LUZ MIRIAN NSP 60.00 0.00 - 60.00

185 QUISPE MAMANI, ALBER NSP 60.00 0.00 - 60.00

186 REBAZA ROA, KAROL STEPHANY NSP 60.00 0.00 - 60.00

187 ROMERO CHAVEZ, PEDRO ALEXIS NSP 60.00 0.00 - 60.00

188 ROQUE INCA, JUAN CARLOS NSP 60.00 0.00 - 60.00

189 ROQUE VANEGAS, ZENAIDA NSP 60.00 0.00 - 60.00

190 SANJINEZ AGURTO, GIANCARLO NSP 60.00 0.00 - 60.00

191 SARDON MAMANI, LUZ SARA NSP 60.00 0.00 - 60.00

192 SERRUTO SOSA, ALDO FROELAN NSP 60.00 0.00 - 60.00

193 TARAZONA SALAS, EDUARDO NSP 60.00 0.00 - 60.00

194 TELES DA SILVA, EURICO NSP 60.00 0.00 - 60.00

195 TICONA SIÑA, CARLOS ALEXANDER NSP 60.00 0.00 - 60.00

196 URRUTIA ROMERO, LIZETH MILAGROS NSP 60.00 0.00 - 60.00

197 VARGAS RIVERA, DIANA PATRICIA DEL ROSARIO NSP 60.00 0.00 - 60.00

198 VARGAS TORRES, EDGAR NSP 60.00 0.00 - 60.00

199 VERA MANZANO, GUSTAVO NSP 60.00 0.00 - 60.00

200 VIGIL DÁVILA, GILBERT ADRIÁN NSP 60.00 0.00 - 60.00

201 YARIN GUTIERREZ, SCHIRLEY DALMA NSP 60.00 0.00 - 60.00

202 YNOSTROZA DE LA PEÑA, YERY ABNER NSP 60.00 0.00 - 60.00

203 ZAVALA HUERTA, MARÍA EDITH NSP 60.00 0.00 - 60.00
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TUMAY SOTO, FELIX GONZALO

Responsable de los Procesos de Selección (e)

Oficina de Recursos Humanos

MIGRACIONES

(…)

Superintendencia Nacional de Migraciones
Av. España N° 734. Breña-Lima-Peru, T (511) 200-1000
www.migraciones.gob.pe 7/7


		2020-12-17T01:27:18-0500
	TUMAY SOTO Felix Gonzalo FAU 20551239692 soft
	Soy el autor del documento




